
Zarządzenie nr 17/2015 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 7 kwietnia 2015 r. 
 

w sprawie powołania komisji konkursowej ds. oceny prac  
w „Konkursie J ęzyka Angielskiego II edycja” 

Na podstawie § 32 ust. 1 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie, 
zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1 

Powołuję komisję konkursową ds. oceny prac w „Konkursie Języka Angielskiego II edycja” 
organizowanego przez Studium Języków Obcych PWSZ w Tarnowie 
w składzie: 

prof. dr hab. Stanisław Komornicki - przewodniczący komisji 
mgr Ewa Chmielowska-Libera 
dr Monika Pociask 
mgr Renata Chowaniec 
mgr Jadwiga Chwistek 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

     REKTOR 
 
 

       prof. dr hab. Stanisław Komornicki 
 


